que Reigny fut installée en 1134, le 30 novembre. Or, nous avons, comme témoin,
Étienne le premierabbé de Reigny. Nous pouvons donc dater cet acte entre la fonda-
tion de Reigny et la mort d'Hugues de Mâcon.

(a) En marge et encadré: Decima ejusdem; au-dessous: Sancta Porcaria.
(b) cognomento Ilduisis Damaruns, B.

De vinea quam dedit nobis Josbertus sacerdos (a).
In nomine Christi. Ego Josbertus, sacerdos, tam pro remedio anime meae

quam predecessorum meorum, dono Deo et ecclesiae Beatae Mariae Ponti-
niacensi post obitum meum vineam meam quam mihi plantaveram juxta
villam quae vulgo dicitur Millers; et dimidium pratum pecunia mea adep-
tum, situm retro molendinum quod vocatur Ponschers. Utque hoc donum
firmum de reliquo ratumque permaneat, dono quot annis in vinea mea
predictae ecclesiae pro investitura modium vini et dimidium mullum feni.
Testes: dominus Hugo, Autisiodorensis episcopus, in cujus manu hoc
factum est donum ejusque sigillo roboratum; donnus Stephanus, abbas
Regniacensis; Mainardus et Nargaudus, monachi prefati episcopi; Cons-
tantius coquus et Rossellus.
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[1125-1132]. — [S. 1.].

Le comte de Blois Thibaud approuve, pour le repos de son âme et de celle de

ses ancêtres, la donation que fit sa mère aux moines de Pontigny d'un clos de
vigne sis à Saint-Florentin, et leur fait remise de huit deniers de cens qu'ils
devaient; en outre, il approuve par avance tout don qu'on leur ferait dans ses
fiefs.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 15.

Parmi les témoins est cité Létard, chapelain du comte, qui apparait dans les actes
de 1125 à 1127, pour n'être remplaçé, avec sûreté, qu'en 1132 (voir d'Arbois de
Jubainville,Histoire des comtes de Champagne, t. II, p. 415).

De clauso vineae apud Sanctum Florentinum (b).
Notum sit omnibus hominibus tam futuris quam presentibus quod Theo-

baldus, Blesensis comes, pro remedio animae suae et antecessorum suorum,
donavit monachis de Pontiniaco et laudavit clausum vineae apud Sanctum
Florentinum quod mater ejus, comitissa, eis prius dederat, et VIIIO denarios
censuales quos ei debebant. Si quis vero vel miles vel alius quilibet daret
eis aliquid, seu vineam seu terram seu aliud quidlibet, de casamento suo
vel feodo, hoc etiam laudavit eis et concessit. Hujus rei sunt testes: Hugo
prepositus, Milo filius Bovonis de Aula, Giraldus telonearius, Bovo filius
Rainerii, Theobaldus major, Guibertus presbiter de Sancto Florentino,
Letardus capellanus ipsius Theobaldi comitis, qui etiam scripsit.
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1166, 24 avril-1167, 8 avril. — [S. 1.]

L'évêque d'Auxerre Alain notifie que Seguin de Seignelay, fils de Guerri,
son frère Salon, leur mère Luce et leur soeur Sibille ont approuvé tout ce que
les moines de Pontigny avaient à Sainte-Procaire et ce qu'ils tenaient en fief
de leur père.

(a) En marge: Scripta est; au-dessous et encadré: Chableye. — (b) En marge:
Campus repertus.

A. — Original scellé sur simple queue du sceau de cire brune de l'évêque, A. D.
Yonne, H 1406.

B. — Cart. 9887, fo 15.
C. — Cart. n° 5465, fo 68.
D. — Depaquy, t. III, p. 30.

a. Henry, MémoiressurSeignelay, p. 236, n° 6, d'après D.

Quod Seguinus de Silliniaco concessit nobis quicquid habebat in territorio
Sanctae Porcariae (").

Ego Alanus, Dei gratia Autissiodorensis episcopus, notum fieri volo
presentibus et futuris quod Seguinus de Sellemniaco, filius Guirrici, et Salo,
frater ejus, Luca, mater ejus, Sibilla, soror ejus, concesserunt et laudaverunt
ecclesie Pontiniacensi et fratribus ibidem Deo servientibus quicquid habent
in territorio et finagio de Sancta Porcaria, sive in terra sive in pratis, et
quicquid de tenemento patris eorum fuisse cognitum est. Hujus rei testes
sunt : magister presbiter, archidiaconus Autissiodorensis, Rainaudus Ri-
chardi, magister Abbo, Augalo dominus de Sellemniaco, Willelmus Auroarz,
Girardus de Villa Mor. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini
M° CO LX° VI0.
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[Vers 1156, après le mois de mai]. — [S. 1.].

Eble de Mauléon remercie l'abbé de Pontigny, G[uichard] (1), d'avoir cons-
truit sur ses terres en l'île de Ré, une abbaye à laquelle ilrenouvelle le don de tout
le bois et la terre nécessaires à l'installation de la nouvelle colonie qu'il avait
fait aux abbés Isaac et Jean. Il souhaite l'envoi de moines et la venue per-
sonnelle de son correspondant.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 15.

Indiqué: Gallia christiana, t. XII, col. 442.

La fondation de Notre-Dame de l'Ile de Ré est attestée en mai 1156 (voir Janaus-
chek, Originum Cisterciensium., t. 1er, p. 306).

De constructione abbatiae de Ré (b).
Venerando patri et domino G[uichardo], abbati Pontiniacensi, totique

capitulo ejusdem loci Eblo de Malleon, salutem. Gratias agimus Deo per
omnia necnon et venerabilibus personis capituli Cisterciensis, vobis autem
maxime quorum pietate et diligenti perquisitione desiderii nostri impe-
travimus effectum, ut scilicet abbatiam sanctissimi ordinis vestri in terra
nostra construeretis. Concedimus itaque vobis ad hoc [fO 15 vo, 2e col.]
perficiendum totum nemus et universam terram insuper et omnia pariter
ex integro quecumque dederamus abbati Ysaac et abbati Johanni, ipsis
hoc annuentibus, immo votis omnibus implorantibus in insula quae dicitur